CHAPITRE 4 : LISTE DES COURS ADMISSIBLES EN EQUIVALENCE

PROGRAMME : CABLE AND CIRCUIT ASSEMBLY (5769) DEP SECTEUR 11

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE CEGEP EQUIVALENCE REFUSEE

797951 — 025N
026G

797964 — —

797976 — —

797985 — —

797995 — —

798005 — —

798013 — —

798022 — —

798038 — —

798044 — —

869022 — —

869044 — 025P

869064 — —

869083 — —
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CHAPITRE 4 : LISTE DES COURS ADMISSIBLES EN EQUIVALENCE

PROGRAMME : CABLE AND CIRCUIT ASSEMBLY (5769) DEP

SECTEUR 11

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

869201 —

869223 —

869224 —

869236 —

869255 —

869295 —

872153 —

025T
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