PROGRAMME: CABLE AND CIRCUIT ASSEMBLY (5769) DEP

SECTEUR 11

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
797951	_	025N 026G	
797964	_	_	
797976	_	_	
797985	_	_	
797995	_	_	
798005	_	_	
798013	_	_	
798022	_	_	
798038	_	_	
798044	_	_	
869022	_	_	
869044	_	025P	
869064	_	_	
869083	_	_	

PROGRAMME: CABLE AND CIRCUIT ASSEMBLY (5769) DEP

SECTEUR 11

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSI
869201	_	_	
869223	_	_	
869224	_	_	
869236	_	025T	
869255	_	_	
869295	_	_	
872153	_	_	